
公开询比价公告 

项目编号： POWERCHINA-0117002-240059 

一、公开询比价条件 

中国水电基础局有限公司（以下简称“采购人”）以公开询比价方式采购平

顶山市昭平台水库扩容工程施工准备工程项目所需其它石料材料，采购材料计划

使用项目自筹资金用于本次公开询比价后所签订合同的支付。 

二、项目概况、采购范围 

1.项目概况：根据《公路工程技术标准》和《水库工程管理设计规范》规定,

昭平台水库扩容后为大(1)型水库,坝下防汛道路承担主要对外交通功能,L7、L8、

L9 临时路作为支路,也承担部分对外交通功能,道路标准均参照四级公路实施,

相应的计算行车速度取为 20km/h。 

坝下防汛路:全长 4929.871m,道路起点桩号 D0+000.000,高程约为 167.5m,

终点桩号 D4+929.871,高程 195.4m。 

L7 临时路:全长 343.327m,道路起点桩号 S0+000.000,对应坝下防汛路桩号

D0+270.249,高程为 174.14m,终点桩号 S0+343.327,对应坝下防汛路桩号

D0+589.892,高程为 175.50m。 

L8 临时路:全长 2.556km,道路起点桩号(L8)0+000.00,位于沙河左岸与现状

路相接,高程为 142.59m,终点桩号(L8)2+556.18,对应 L9道路桩号(L9)1+630.55,

高程为 147.23m。 

L9 临时路:全长 2.045km,道路起点桩号(L9)0+000.00,对应 L8道路桩号

(L8)0+789.76,高程为 143.96m,终点桩号(L9)2+045.14,终点为尧沟溢洪道末端,

高程为 147.02m。 

2.采购范围：本次询价所涉及机制砂、碎石等，为泥结石路面工程和喷锚支

护工程所用的材料，包含该批材料的供应、运输和售后服务等。 

3.采购数量 



序号 货物名称 规格型号、主要技术参数及标准配置 单位 数量 

1 机制砂 细度模数 2.0-5.0mm、无风化、级配良好的粗砂 吨 2000 

2 级配碎石 5-31.5mm、质地坚硬、耐磨、无杂质的石灰石 吨 9500 

3 米石 0-5mm、质地坚硬、耐磨、无杂质的石灰石 吨 5000 

（注：表中所列数量为估算量只为询价使用，实际按照施工图供应。最终结

算量以实际供货并经验收合格的数量为准,若因施工图、设计变更等原因，致使

实际供货数量与询价数量发生较大偏差时，报价人应予接受，并不得以此作为调

价和索赔依据。） 

4.交货时间：自采购合同签订之日起，至本项目工程结束止（计划完工日期：

2024年 12月 31日），按采购人的要求分批分次供货；计划完工日期仅供参考，

供货终止时间以实际完工日期为准。  

5.交货地点：平顶山市昭平台水库扩容工程施工准备工程项目经理部采购人

指定施工现场。 

6.质量要求：细度模数 2.0-5.0mm、无风化、级配良好的粗砂，0.5mm 以下

颗粒含量不得大于 15％；级配碎石 5-31.5mm、质地坚硬、耐磨、无杂质的石灰

石，压碎值不大于 35％，针片状颗粒含量不宜超过 20％；碎石要求质地坚硬、

耐磨、无杂质的石灰石。 

7.报价要求 

7.1 含税到站综合单价包括但不限于以下费用：原材料、生产加工、装车费、

卸车费、采购保管费、运输、过路过桥费、税金（包含资源税）、保险费、利润、

运输车辆及驾驶员人员工资等各项费用。 

7.2 含税到站综合单价为固定综合单价，合同执行期间不予调价。 

7.3 提供的发票为《增值税专用发票》，采用一票制 ，税率为 13%。 

7.4 含税到站综合单价按照银行转账的支付方式进行报价。 

 8.结算及支付方式    

8.1 采购人采取银行转账、银行承兑汇票、电建融信、建信融通等方式向供

方支付货款。 

8.2 先货后款，按月结算。按月核对供货数量后，采购人出具当期供应结算



单，供方开具等额的增值税专用发票；采购人收到发票后 1个月内支付该批货款

的 97%，剩余 3%货款在本工程结束验收合格后一个月内全部付清。采购人在收到

发票前有权拒绝付款并顺延付款时间。 

8.3 由采购人财务通过银行承兑汇票、电建融信、建信融通的付款方式进行

支付的，提现手续费和贴息费由报价人承担，报价人必须接受。 

8.4 若因采购人业主资金调配原因，导致采购人延误支付应付款项，供方给

予采购人 2个月的延期付款宽限期，宽限期内不视为采购人违约，宽限期内不计

利息。 

三、报价人资格要求 

报价人必须满足以下全部资格要求： 

1、报价人为生产厂家的，必须是在中国境内注册的企业法人。 

2、报价人为代理商的，必须是在中国境内注册的企业法人，且其代理的生

产厂家须满足第 1条生产厂家资格条件的要求。 

3、报价人具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业，财产被

接管、冻结、破产状态。 

4、本次公开询比价不接受联合体报价。 

5、报价人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标

投标法实施条例》禁止投标的情形。 

6、报价人能开具《增值税专用发票》。 

四、公开询比价文件的获取 

1、凡满足本公告规定的报价人资格要求并有意参加报价者，请于 2024 年

10 月 22 日 10 时 00 分前（北京时间）在中国电建设备物资集中采购平台

（https://ec.powerchina.cn，以下简称“集采平台”）获取公开询比价文件，

集采平台的注册和使用均免费。 

2、有意参加报价者需在线上传下列资料后方可下载公开询比价文件： 

（1）获取公开询比价文件经办人身份证；  

（2）法定代表人签发的针对本采购项目获取公开询比价文件授权委托书或

介绍信（加盖公章）。 



以上两个文件的扫描件合并成一个文件上传。 

五、报价文件的递交 

1、第一轮报价文件递交的截止时间（报价截止时间，下同）为 2024 年 10

月 22 日 10 时 00 分（北京时间），报价人应在截止时间前通过集采平台递交电

子报价文件，第二轮报价截止时间为 2024年 10月 24日 10时 00分（北京时间），

报价人若没参与第一轮报价则第二轮报价视为自动放弃。 

2、报价截止时间及递交地点如有变动，采购人将及时通过集采平台通知所

有已获取公开询比价文件的报价人。 

3、递交报价文件前须在中电建集中采购电子平台向中国水电基础局有限公

司或中国水电基础局有限公司二公司或股份公司（中国电力建设股份有限公司）

申报合格供应商资格（无审查费用），成为合格供应商后方能进行报价文件递

交和开标。因报价人自身原因导致合格供应商资格未能申报成功，造成报价文

件无法递交和开标的，由报价人承担其全部后果。 

六、成交原则： 

经评审符合采购需求，质量和服务相等且报价（含税到站综合单价）最优的

原则确定成交供应商。 

本次询价材料成交合同签订由中国水电基础局有限公司河南分公司签署并

执行。 

七、联系方式 

采购人：中国水电基础局有限公司  

地址：河南省平顶山市鲁山县中国水电基础局有限公司平顶山市昭平台水库

扩容工程施工准备工程项目 

邮编：467337 

联系人：刘工 

电话：15565128021 

电子邮箱：1418715389@qq.com 

mailto:1418715389@qq.com


八、监督机构 

业务监督：设备物资部/设备物资采购中心，电话：022-29362106； 

纪律监督：纪委办公室，电话：022- 29362602。 

 2024年 10月 15日 

 


	公开询比价公告
	一、公开询比价条件
	中国水电基础局有限公司（以下简称“采购人”）以公开询比价方式采购平顶山市昭平台水库扩容工程施工准备工程项目所需其它石料材料，采购材料计划使用项目自筹资金用于本次公开询比价后所签订合同的支付。
	二、项目概况、采购范围
	三、报价人资格要求
	四、公开询比价文件的获取
	五、报价文件的递交
	六、成交原则：
	七、联系方式
	八、 监督机构


		www.bjca.org.cn
	2024-10-17T09:10:40+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




